câmara c-Municipalde carigiii
Estado de São Paulo

C4  BIRIGUI  PR  6T:0000002609/2015  09/09/2015  15:24

REQUERIMENTO N° 314/15
Requisita informações sobre promoção bienal dos funcio-

nários públicos municipais.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

1. Todos os funcionários públicos municipais estão en-

quadrados na tabela de promoção bienal? Anexar his-

tórico, desde a admissão, de cada um deles.

2. Em caso negativo, explicar o porquê.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 9 de setembro de 2.015.

CRISTIANO SALMEIRÃO,
VEREADOR.

	Page 1